Liste des admis au 1er groupe d'épreuves PASS 10/06/2022

Médecine résultats 1G Odontologie résultats 1G Pharmacie résultats 1G

20102628 ADM
21820255 ADM
21901508 ADM
22000058 ADM
22000165 ADM
22000275 ADM
22000368 ADM
22000688 ADM
22001209 ADM
22002218 ADM
22002250 ADM
22002255 ADM
22003234 ADM
22004079 ADM
22004080 ADM
22004725 ADM



Liste des admis au 1er groupe d'épreuves PASS

10/06/2022

22005110
22006104
22007049
22008308
22008692
22013245
22015800
22021046
22024166
22100026
22100046
22100051
22100054
22100058
22100163
22100171
22100176
22100190
22100248
22100301

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

ADM

ADM

ADM



Liste des admis au 1er groupe d'épreuves PASS

10/06/2022

22100303
22100304
22100311
22100316
22100328
22100334
22100374
22100390
22100397
22100403
22100504
22100526
22100536
22100630
22100670
22100674
22100764
22100902
22100963
22101009

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

ADM



Liste des admis au 1er groupe d'épreuves PASS

10/06/2022

22101045
22101072
22101097
22101127
22101180
22101189
22101213
22101425
22101495
22101569
22101612
22101667
22102135
22102549
22102598
22102608
22102779
22102863
22102948
22103231

ADM

ADM
ADM

ADM

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM



Liste des admis au 1er groupe d'épreuves PASS

10/06/2022

22103289
22103326
22103698
22103748
22103851
22103872
22104021
22104276
22104459
22104580
22104990
22105237
22105249
22105367
22105782
22105972
22106640
22106677
22107006
22107159

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

ADM

ADM

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

ADM

ADM

ADM

ADM



Liste des admis au 1er groupe d'épreuves PASS

10/06/2022

22107387
22107488
22108222
22108441
22108598
22109787
22111247
22111272
22112005
22113393

ADM
ADM
ADM

ADM
ADM
ADM

ADM

ADM

ADM

ADM



	PASS

